
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ ПО
ПАРУСНОМУ СПОРТУ 2023

"Профессиональная парусная лига"
г. Сочи, Краснодарский край

16.12.2023 - 21.12.2023
Предварительные результаты, класс "MX 700"

Класс: MX 700

№ Борт Участник (ФИО) ДатаР Рзр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Очки Место Тренер Город

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

Место
Очки

1 Трое в лодке, не считая собаки

УШКОВ Михаил Валерьевич
ЕЩЕНКО Алиса Дмитриевна
КОДАНЕВ Никита Русланович
ФЕДОРОВА Марина Сергеевна

30.08.1999
26.02.2003
24.06.1999
12.12.2001

МС
МС

МСМК
МС

(7)
(7,0)

1
1,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

1
1,0

7
7,0

2
2,0

4
4,0 19,0 1 Дубина М.Ю.

Москва, ЦФО
Санкт Петербург, СЗФО
Санкт Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО

2 Берёзка

БЕРЕЗА Екатерина Ивановна
КУЧЕРЕНКО Борис Сергеевич
ГРИБАНОВ Денис Белянович
ЖИЛИН Егор Алексеевич

19.07.1999
31.08.1994
03.06.1986
20.09.2000

МС
МС

МСМК
МС

1
1,0

(5)
(5,0)

3
3,0

5
5,0

2
2,0

5
5,0

2
2,0

4
4,0

4
4,0

3
3,0 29,0 2 Охотников А.А.

Санкт-Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Краснодарский край, Геленджик. Сочи. ЮФО
Санкт-Петербург, СЗФО

3 Либао

ЛАЗДИН Дмитрий Александрович
ЯЦУН Михаил Витальевич
МИЛЬВИТ Эвелина Алексеевна
ФИРСОВА Полина Антоновна

20.06.2002
08.12.1998
10.10.2005
18.06.1998

МС
МС

КМС
МС

4
4,0

2
2,0

4
4,0

2
2,0

(7)
(7,0)

7
7,0

5
5,0

1
1,0

1
1,0

6
6,0 32,0 3 Николаев А.В.

Самарская обл., Тольятти. ПФО. Санкт-Петербург, СЗФ
Краснодарский край, Краснодар. ЮФО
Ростовская обл., Азов, ЮФО
Краснодарский край, Сочи. ЮФО

4 Зиг Заг

ПАВЛОВ Марк Михайлович
ЕЛЬЧАНИНОВ Кирилл Дмитриевич
КЛОПОВА Арина Васильевна
ГУСЕВА Екатерина Андреевна

21.10.2000
10.10.1996
05.07.2005
31.12.1999

МС
МС

КМС
МС

3
3,0

4
4,0

2
2,0

3
3,0

(8)
(8,0)

6
6,0

4
4,0

3
3,0

7
7,0

5
5,0 37,0 4 Крутских Д.Ю,

Санкт-Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Краснодарский край, Геленджик. ЮФО
Санкт-Петербург, СЗФО

5 Джокер

САХОВСКИЙ Михаил Сергеевич
БОГДАНОВ Василий Богданович
ГОЛОЗУБОВА Татьяна Александровна
ХРИСТИАНОВСКИЙ Александр Александрович

09.09.2002
04.05.2003
19.06.2003
18.03.2004

МС
КМС
КМС
КМС

6
6,0

3
3,0

6
6,0

6
6,0

6
6,0

3
3,0

6
6,0

5
5,0

(10)
(10,0)

1
1,0 42,0 5 Коновалов Ю.А.

Краснодарский край, Сочи. ЮФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Ростовская обл., Таганрог, ЮФО

6 Ноябрь

УСАЧЕВ Даниил Сергеевич
ЗЮЗИНА Екатерина Александровна
ИВАНОВСКАЯ Алиса Владиславовна
ФЕДОРОВ Андрей Дмитриевич

10.02.2001
08.12.1996
18.06.2005
06.07.2005

МС
МС

КМС
МС

9
9,0

10
10,0

7
7,0

4
4,0

4
4,0

4
4,0

3
3,0

2
2,0

9
9,0

(ufd)
(13,0) 52,0 6 Шилин Р.С.

Санкт-Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО

7 СОЛ

НИКОЛАЕВ Максим Александрович
ШЕЛУДЯКОВ Вячеслав Витальевич
ШАБАНОВ Дмитрий Алексеевич
БУРМИСТРЕНКО Владислав Александрович

26.03.1996
04.08.1993
11.06.2005
02.01.1995

МСМК
МС

КМС
МС

2
2,0

9
9,0

9
9,0

7
7,0

3
3,0

2
2,0

7
7,0

8
8,0

8
8,0

(ufd)
(13,0) 55,0 7 Лаздин А.В.

Москва, ЦФО
Ростовская обл., Азов. ЮФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО

8 Бандикуты

ЛИКСАНОВА Виктория Дмитриевна
РЕРИХ Данила Дмитриевич
ЕРМАКОВА Наталья Сергеевна
АЙВАЗЬЯН Евгений Викторович

13.10.2002
12.01.2005
29.08.2003
28.04.1996

МС
МС
МС
МС

8
8,0

6
6,0

8
8,0

(12)
(12,0)

10
10,0

11
11,0

12
12,0

6
6,0

5
5,0

2
2,0 68,0 8 Заболотнов М.В.

Москва, ЦФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Самарская обл., Тольятти. ПФО
Краснодарский край, Сочи. ЮФО

9 Победа

КРУТСКИХ Даниил Владимирович
ТЕРЕШКИН Кирилл Дмитриевич
ЩЕТИНКИНА Алина Александровна
ОВЧИННИКОВА Полина Александровна

24.06.2000
11.05.2001
12.05.1996
15.07.2005

МСМК
МС

КМС
КМС

5
5,0

7
7,0

(dsq)
(13,0)

10
10,0

9
9,0

10
10,0

8
8,0

11
11,0

3
3,0

7
7,0 70,0 9 Шелудяков В.Е.

Санкт-Петербург, СЗФО
Краснодарский край, Краснодар, ЮФО, Республика Кр
Самарская обл., Тольятти, ПФО
Краснодарский край, Темрюк. ЮФО

10 "Эй, красотка"

СЕМЕНОВ Максим Геннадьевич
ХЫДЫРОВ Нуры Аннамурадович
КИСЕЛЕВА Софья Максимовна
КОВБАСЮК Иван Викторович

17.02.1976
11.11.2002
29.11.2000
11.05.2004

МСМК
КМС
МС
МС

(12)
(12,0)

8
8,0

5
5,0

8
8,0

11
11,0

8
8,0

9
9,0

9
9,0

6
6,0

8
8,0 72,0 10 Семерханов М.С.

Самарская обл., Тольятти, ПФО
Краснодарский край, Сочи. ЮФО
Ростовская обл., Ростов-на-Дону, ЮФО
Севастополь, ЮФО

11 Мона Лиза

ТИМОФЕЕВ Дмитрий Вячеславович
САБИРОВА Диана Борисовна
РОЖКОВ Вячеслав Сергеевич
ГАЛЯУТДИНОВА Луиза Айратовна

19.04.2004
05.06.2000
27.04.2004
18.07.2004

КМС
МС
МС

КМС

(11)
(11,0)

11
11,0

10
10,0

9
9,0

5
5,0

9
9,0

10
10,0

10
10,0

11
11,0

10
10,0 85,0 11 Терёшкин Д.Ю.

Санкт-Петербург, СЗФО
Санкт-Петербург, СЗФО
Самарская обл., Тольятти, ПФО
Москва, ЦФО

12 Ураган

МАКСИМКИН Артем Александрович
ТЕТЕРИН Антон Игоревич
СУХОВА Алёна Алексеевна
НИКУШИН Ярослав Антонович

05.07.2005
30.04.2004
03.03.2004
19.02.2005

КМС
КМС
МС

КМС

10
10,0

(12)
(12,0)

11
11,0

11
11,0

12
12,0

12
12,0

11
11,0

12
12,0

12
12,0

9
9,0 100,0 12 Крутских В.Н.

Санкт-Петербург, СЗФО
Ростовская обл., Азов, ЮФО
Самарская обл., Тольятти. ПФО
Ростовская обл., Таганрог, ЮФО
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